quantidade de oito pás, motor
potência de 250 w, rotação 1.7500
rpm, características do motor,
capacitor certificado para longa
vida útil, produto certificado pelo
INMETRO, altura e velocidade
ajustáveis

UNID 300
DOMINA -
60CM 8PAS R$ 372,48

R$
111.744,00

 
Valor total R$ 216.154,00 (Duzentos e dezesseis mil cento e cinquenta e quatro
reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.